令和 7年 12月吉日

関係団体各位

千葉県小中学校体育連盟柔道専門部

委 員 長  風 間 孝 幸

令和８年度地域クラブ活動における大会参加説明会開催のお知らせ

拝啓 皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より、本専門部の活動に多大

なるご尽力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、千葉県小中学校体育連盟柔道専門部では、来年度の地域クラブ活動大会に関する参加説明会

を下記のとおり開催いたします。大会への参加をお考えの団体の皆様におかれましては、ご出席く

ださいますようご案内申し上げます。

敬具

記

１． 開催日時 令和８年３月１４日(土) １５：３０～１６：３０

        ※千葉県中学校選抜体重別柔道大会終了後

２． 会  場 千葉県総合スポーツセンター武道館 １F会議室

３． 内  容    ①大会参加条件の確認

          ②大会参加手続きについて

          ③役員選出

          ④その他

４．   申  込       下記の Googleformより申込ください。

            ※申込〆切 令和８年２月２８日（土）

            https://forms.gle/oDbW5XxTWSFTL5fu9

５．  そ の 他    各所属で何方も出席できない場合は事前に専門部までご連絡ください。

６．  問い合わせ    千葉県小中学校体育連盟柔道専門部 委員長 風間孝幸

            成田市立西中学校 電話 0476-26-2606

            Mail chibaken.chugaku.judo@gmail.com

https://forms.gle/oDbW5XxTWSFTL5fu9